
 

 

Uchwała nr 1798/445/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej 

z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VII – VIII z województwa 

mazowieckiego” na lata 2023-2024  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 

572 i 1688), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. 

zm.1)) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej z zakresu 

pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VII – VIII z województwa 

mazowieckiego” na lata 2023-2024, poprzez dokonanie wyboru realizatorów wskazanych 

w załączniku nr 1 do uchwały oraz przekazanie na realizację programu środków 

finansowych w łącznej kwocie 309 154,61 zł (w tym: 38 911,51 zł w 2023 r., 270 243,10 zł 

w 2024 r.)  

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2023 – przyjętym uchwałą nr 199/22 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2023 rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277), w dziale 851, 

rozdziale 85149, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2023-2038 – przyjętej uchwałą nr 198/22 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2023-20383). 

§ 2. 

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane realizatorom  

na podstawie umów.  

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, aneksów do umów oraz rozwiązania tych 

umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, 

650, 658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872 i 1938. 
2) Zmienioną uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702), uchwałą 
nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), uchwałą nr 43/23 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995), uchwałą nr 58/23 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589), uchwałą nr 90/23 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7510), uchwałą nr 110/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 20 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7666), uchwałą nr 131/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 
lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8526), uchwałą nr 144/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 września 2023 
r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10678) i uchwałą nr 170/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2023 r. 
3) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 220/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 4/23 z dnia 17 stycznia 
2023 r.,  nr 20/23 z dnia 28 lutego 2023 r., nr 42/23 z dnia 28 marca 2023 r.,  nr 57/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 89/23 z dnia 
23 maja 2023 r., nr 109/23 z dnia 23 czerwca 2023 r., nr 130/23 z dnia 11 lipca 2023 r., nr 143/23 z dnia 19 września 2023 r. oraz 
nr 169/23 z dnia 17 października 2023 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami Zarządu Województwa 
Mazowieckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023 – 2038: nr 
562/400/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r. oraz nr 941/413/23 z dnia 30 maja 2023 r. 



 

 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 2 pkt 2-5, osób.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa Mazowieckiego  

Wiesław Raboszuk 

 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1798/445/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Lista wybranych realizatorów  „Programu polityki zdrowotnej z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VII – VIII 

z województwa mazowieckiego” na lata 2023-2024  

 

 

Lp. Nazwa oferenta 

Wartość 
przyznanych 

środków 
finansowych 

Wartość przyznanych 
środków finansowych 

2023 r. 

Wartość przyznanych 
środków finansowych 

2024 r. 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Płocku 

150 576,50 zł 18 069,18 zł 132 507,32 zł 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „RM-

MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Siedlcach 

81 311,31 zł 3 011,53 zł 78 299,78 zł 

3. Poradnia Rehabilitacji SYNERGIA Anna Markowska 77 266,80 zł 17 830,80 zł 59 436,00 zł 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1798/445/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla uczniów klas VII – VIII z województwa mazowieckiego” na lata 2023-2024  

 

1. Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

 
1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Płocku, ul. Narodowych Sił Zbrojnych 5, 09-400 Płock 
99,14 pkt. 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „RM-Meditrans” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Siedlcach, ul. B-pa I. Świrskiego 38, 08-110 Siedlce 

99,14 pkt. 

3. Poradnia Rehabilitacji SYNERGIA Anna Markowska, ul. 11 listopada 69/77, 26-615 Radom 100 pkt. 

 

2. Oferty niespełniające wymogów formalnych: brak 


